HERQ@Y kommune

Innkalling

Utval:
Motestad:
Dato

Tid

Kontrollutvalet
Kommunestyresalen
30.06.2022

kl 09.00

Gyldig forfall skal snarast meldast til Vest kontroll pa post@vestkontroll.no, som kallar inn
vara. Forfallet skal grunngjevast. Varamedlemer mater berre etter eiga innkalling.

Medlemmer som er inhabile i ei sak vert bedne om & gi melding, slik at varamedlemmer kan

kallast inn.

Matet er ope for publikum, bortsett fra nar det eventuelt skal behandlast saker som er
unnatekne offentleg innsyn.

Saksdokumenta er publiserte pa www.innsyn.heroy.kommune.no.

Sak nr.

PS 10/22
PS 11/22
PS 12/22
RS 07/22

RS 08/22
PS 13/22

PS 14/22
PS 15/22
PS 16/22

Sakliste

Sakstittel

Godkjenning av innkalling og sakliste
Godkjenning av protokoll

Referatsaker

Forholdet mellom kommuneplanens handlingsdel og
gkonomiplanen

Invitasjon kurs i eigarstyring og styrearbeid
Reglement for kontrollutvala og Rettleiar for
gjennomfering av mgta i kommunen
Vedtaksoppfalging for kontrollutvalet
Gjennomgang av mgteprotokollar

Saker til eventuell seinare behandling

Fosnavag, 24.06.2022

Idar Kjell Tarberg

Arkivsaksnr.
22/2002
22/2002
22/2002
22/1859

22/1859
22/1869

22/1571

22/2002
22/2002
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